
Impression du 24/04/2022 à 16:33:00

FED_Finales Individuelles

CGTC

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5432190 CLIN Simon HERSERANGE ASTT 895 8Moins de 11 ans

2 5432189 CLIN Thibaut HERSERANGE ASTT 611 6Moins de 12 ans

3 5432814 RENO Jules LAXOU ALEZ 619 6Moins de 14 ans

3 5431415 MATHIEU Joshua LONGLAVILLE TT 840 8Moins de 14 ans

5 5431578 BRASSEUR Hugo BLAINVILLE DAME 663 6Moins de 12 ans

5 5431429 MULLER Gauthier NEUVES MAISONS 586 5Moins de 13 ans

5 5433698 LAURENT Tom BATILLY-LABRY 648 6Moins de 14 ans

5 558876 LOVISA Julien BATILLY-LABRY 757 7Moins de 15 ans

9 5432872 PETE Oliver LUNEVILLE ALTT 568 5Moins de 12 ans

9 5432005 CASANOVA Lovan BATILLY-LABRY 532 5Moins de 13 ans

9 5434039 MOUCHOT Tom ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 14 ans

9 5432772 MOUCHOT Leo ESSEY-SEICHAMP 531 5Moins de 14 ans

9 5433615 LOUIS-HOUSTLER Yannick NEUVES MAISONS 500 5Moins de 15 ans

9 5434087 HENRIET Marc VILLERS LES NAN 500 5Moins de 15 ans

9 5433431 GREFF Paul ST NICOLAS DE P 515 5Moins de 15 ans

999 5433672 MOUILLET Vincent VILLERS LES NAN 534 5Moins de 15 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 69 CLIN  Simon1 69 CLIN  Simon
895 pts - HERSERANGE ASTT 16540014 895 pts - HERSERANGE ASTT 1

1 Table 5 24/04/22 14:00 69 CLIN  Simon1 Table 5 24/04/22 14:00 69 CLIN  Simon
895 pts - HERSERANGE ASTT

2 65 LOVISA  Julien

16540184 757 pts - BATILLY-LABRY 1
5 Table 12 24/04/22 14:30 69 CLIN  Simon5 Table 12 24/04/22 14:30 69 CLIN  Simon

895 pts - HERSERANGE ASTT895 pts - HERSERANGE ASTT

3 70 MATHIEU  Joshua3 70 MATHIEU  Joshua
6540192 840 pts - LONGLAVILLE TT

2 Table 6 24/04/22 14:00 70 MATHIEU  Joshua

4 840 pts - LONGLAVILLE TT4 840 pts - LONGLAVILLE TT

4 68 LAURENT  Tom4 68 LAURENT  Tom
6540184 648 pts - BATILLY-LABRY648 pts - BATILLY-LABRY

7 Table 5 24/04/22 16:00 69 CLIN  Simon 1er7 Table 5 24/04/22 16:00 69 CLIN  Simon 1er

895 pts - HERSERANGE ASTT

5 72 RENO  Jules
619 pts - LAXOU ALEZ 56540016 619 pts - LAXOU ALEZ 5

3 Table 8 24/04/22 14:00 72 RENO  Jules3 Table 8 24/04/22 14:00 72 RENO  Jules
619 pts - LAXOU ALEZ619 pts - LAXOU ALEZ

6 74 MULLER  Gauthier6 74 MULLER  Gauthier
6540032 586 pts - NEUVES MAISONS

13 14:30 73 CLIN  Thibaut6 Table 13 24/04/22 14:30 73 CLIN  Thibaut

8 611 pts - HERSERANGE ASTT8 611 pts - HERSERANGE ASTT

7 71 BRASSEUR  Hugo7 71 BRASSEUR  Hugo
6540001 663 pts - BLAINVILLE DAME 73 CLIN  Thibaut 2ème663 pts - BLAINVILLE DAME 73 CLIN  Thibaut 2ème

4 Table 9 24/04/22 14:00 73 CLIN  Thibaut 611 pts - HERSERANGE ASTT

8 611 pts - HERSERANGE ASTT

8 73 CLIN  Thibaut8 73 CLIN  Thibaut
611 pts - HERSERANGE ASTT6540014 611 pts - HERSERANGE ASTT

Date 24 avril 2022
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Impression du 24/04/2022 à 15:47:55
FED_Finales Individuelles

CGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / CGTC / Poule 1

1. CLIN Simon 69 5432190 895 06540014 HERSERANGE ASTT -118

2. MULLER Gauthier 74 5431429 586 06540032 NEUVES MAISONS -135

3. PETE Oliver 75 5432872 568 06540021 LUNEVILLE ALTT -125

4. HENRIET Marc 81 5434087 500 06540040 VILLERS LES NAN -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1 10:30 1/3 CLIN Simon PETE Oliver 5 3 4 2 1

2 10:30 2/4 MULLER Gauthier HENRIET Marc 5 4 9 2 1

5 11:30 1/2 CLIN Simon MULLER Gauthier 4 4 6 2 1

6 11:30 3/4 PETE Oliver HENRIET Marc 7 4 -7 -10 8 2 1

16 12:30 1/4 CLIN Simon HENRIET Marc 7 9 9 2 1

15 12:30 2/3 MULLER Gauthier PETE Oliver 6 2 8 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

CLIN Simon 1

MULLER Gauthier 2

PETE Oliver 3

HENRIET Marc 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / CGTC / Poule 2

1. MATHIEU Joshua 70 5431415 840 06540192 LONGLAVILLE TT -148

2. CLIN Thibaut 73 5432189 611 06540014 HERSERANGE ASTT -126

3. CASANOVA Lovan 77 5432005 532 06540184 BATILLY-LABRY -135

4. MOUCHOT Tom 82 5434039 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

3 10:30 1/3 MATHIEU Joshua CASANOVA Lovan 4 3 5 2 1

4 10:30 2/4 CLIN Thibaut MOUCHOT Tom 6 0 -10 4 2 1

7 11:30 1/2 MATHIEU Joshua CLIN Thibaut 8 -6 -5 2 -6 1 2

8 11:30 3/4 CASANOVA Lovan MOUCHOT Tom 9 13 7 2 1

14 12:30 1/4 MATHIEU Joshua MOUCHOT Tom 4 8 3 2 1

13 12:30 2/3 CLIN Thibaut CASANOVA Lovan 4 1 5 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

CLIN Thibaut 1

MATHIEU Joshua 2

CASANOVA Lovan 3

MOUCHOT Tom 4
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Impression du 24/04/2022 à 15:47:55
FED_Finales Individuelles

CGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / CGTC / Poule 3

1. LOVISA Julien 65 558876 757 06540184 BATILLY-LABRY -157

2. RENO Jules 72 5432814 619 06540016 LAXOU ALEZ -146

3. MOUILLET Vincent 76 5433672 534 06540040 VILLERS LES NAN -155

4. LOUIS-HOUSTLER Yannick 79 5433615 500 06540032 NEUVES MAISONS -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

13 10:30 1/3 LOVISA Julien MOUILLET Vincent � 2 0

14 10:30 2/4 RENO Jules LOUIS-HOUSTLER Yan 1 4 2 2 1

9 11:30 1/2 LOVISA Julien RENO Jules -9 7 3 -8 -2 1 2

10 11:30 3/4 � MOUILLET Vincent LOUIS-HOUSTLER Yann 0 2

4 12:30 1/4 LOVISA Julien LOUIS-HOUSTLER Yan 4 1 5 2 1

3 12:30 2/3 RENO Jules MOUILLET Vincent � 2 0

Total des points : 5 6 0 4

Joueur Rang Forfait

RENO Jules 1

LOVISA Julien 2

LOUIS-HOUSTLER Yannick 3

MOUILLET Vincent 4 ( Forfait Excusé )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / CGTC / Poule 4

1. BRASSEUR Hugo 71 5431578 663 06540001 BLAINVILLE DAME -126

2. LAURENT Tom 68 5433698 648 06540184 BATILLY-LABRY -146

3. MOUCHOT Leo 78 5432772 531 06540008 ESSEY-SEICHAMP -145

4. GREFF Paul 80 5433431 515 06540157 ST NICOLAS DE P -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

15 10:30 1/3 BRASSEUR Hugo MOUCHOT Leo 4 6 -11 8 2 1

16 10:30 2/4 LAURENT Tom GREFF Paul 3 3 4 2 1

11 11:30 1/2 BRASSEUR Hugo LAURENT Tom -8 -6 -4 1 2

12 11:30 3/4 MOUCHOT Leo GREFF Paul 11 7 -8 12 2 1

2 12:30 1/4 BRASSEUR Hugo GREFF Paul 7 7 4 2 1

1 12:30 2/3 LAURENT Tom MOUCHOT Leo 4 3 6 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

LAURENT Tom 1

BRASSEUR Hugo 2

MOUCHOT Leo 3

GREFF Paul 4
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